
UCHWAŁA NR XVIII/217/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie  przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506 z póź zm.) oraz §34 ust.2 załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2020 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko

Id: 0DB77015-5AD2-4A21-A271-060470899BA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/217/2019

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Lp. Miesiąc Temat posiedzenia

1. Styczeń - Maj 
Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości 
i gospodarności wybranych przez komisję inwestycji 
prowadzonych przez Miasto Czeladź w latach 2019-2020 

2. Czerwiec 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta Czeladź za 2019 r. wraz z opinią RIO o tym 
sprawozdaniu
b) Rozpatrzenie informacji o stanie mienia jednostki 
samorządu terytorialnego Miasta Czeladź za rok 2019
c) Rozpatrzenie Sprawozdania Finansowego jednostki 
samorządu terytorialnego Miasta Czeladź za 2019 rok
d) Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Czeladź za 
rok 2019
e) Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie 
Absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za 
2019 rok

3. Lipiec / sierpień Przerwa wakacyjna 

4. Listopad 
Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok i 
przekazanie ewentualnych propozycji zmian do 
Komisji Finansowej. 

5. Grudzień 
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
rok 2021. 

Id: 0DB77015-5AD2-4A21-A271-060470899BA5. Podpisany Strona 1




